
LEGISLAÇÃO DO MUNICÍPIO DO RIO DE JANEIRO 
    V. 25 n°4 - out./dez. 1999 
        DECRETOS 
             n° 18.099 - de 17 de novembro de 1999    
 
    
  DECRETO n° 18.099 - de 17 de novembro de 1999 - 
DEC1809917111999  
  
  ALTERA O ANEXO II DO DECRETO N° 12.524, DE 9 DE 
DEZEMBRO DE 1993.   
  O PREFEITO DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições 
legais e tendo em vista o que consta no processo 02/353.046/93,   
 
   
D E C R E T A: 
  
   Art. 1° - Fica o imóvel de número 22, da Rua Lopes de Moura, no bairro 
de Santa Cruz, excluído da listagem de imóveis preservados constante do Anexo II do 
Decreto n° 12.524 de 9 de dezembro de 1993.   
   Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.   
 
Rio de Janeiro, 17 de novembro de 1999 - 435º de Fundação da Cidade 
  
   
   
   LUIZ PAULO FERNANDEZ CONDE 
  
   
   
  
 D.O. RIO de 18.11.99 
  
  
 


